
 

ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ 

POHODOVÁ NEDĚLE NA ŽIŽKOVĚ NÁMĚSTÍ 
  
Festivalové dozvuky 

11 hod.   NAPOLI ACUSTICA 
Neapolský písničkář, zpěvák a kytarista s kapelou složenou z táborských 
muzikantů. 

 

13 hod.  TARAPACA  
Skupina působící na táborské scéně již patnáct let představí svoji novou 
zpěvačku. 

 

15 hod.  PETR LÜFTNER  
Písničkář, harmonikář a zpěvák z Ústí nad Labem. V roce 2016 vydal album  
Až se zítra narodím.  

TRŽNÍ NÁMĚSTÍ 

9–13 hod.  STŘEDOVĚKÉ TRŽIŠTĚ 
     bez programu 

9–13 hod.  STŘEDOVĚKÉ LEŽENÍ Z 2. POL. 15. STOLETÍ 
Uvidíte dobový život, středověkou kuchyni a mnoho dalšího. (Šermířský 
spolek Tábor – Táborští Kupci) 
 

 
DNY EVROPSKÉHO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ 
Dny evropského kulturního dědictví jsou významnou celoevropskou kulturně poznávací a 
společenskou akcí. Jejím hlavním cílem je hledání cest ke kořenům naší, evropské i světové civilizace 
a prohloubení informovanosti veřejnosti v oblasti kulturního dědictví. Letošním tématem jsou společné 

dědictví, společné hodnoty. 

PARK POD KOTNOVEM 

11 hod. PROCHÁZKA PARKEM S ODBORNÝM VÝKLADEM KURÁTORKY 
HUSITSKÉHO MUZEA V TÁBOŘE  
MGR. LENKY VANDROVCOVÉ 
 

Kostel sv. Filipa a Jakuba otevřen 10–17 hod.    

DŮM ČP. 302 – DĚKANSKÁ ULICE – FARNÍ ZAHRADA 

10–17 hod.  bez programu  
 

NEDĚLE 16. 9. 



DŮM Č. P. 140 – GALERIE 140 

10–17 hod.   MY WAY – IDA SAUDKOVÁ (Jedinečná dvojvýstava Idy Saudkové a 

jejího partnera Vladimíra Franze. Ida Saudková představí aranžované 
ateliérové fotografie.) 

10.30 hod.  POHÁDKA O DOROTCE (Divadlo Pohadlo) 

13.30 hod.   POVĚST O BÍLÉ PANÍ (Ballare Jindřichův Hradec) 
14.30 hod. UKÁZKY DOBOVÝCH TANCŮ A VÝUKA PRO NÁVŠTĚVNÍKY 

(Ballare Jindřichův Hradec)  

DŮM Č. P. 54 – GALERIE U RADNICE 

10–17 hod.   MY WAY – VLADIMÍR FRANZ (Jedinečná dvojvýstava Vladimíra Franze a 

jeho partnerky Idy Saudkové. Skladatel, pedagog, básník a dramatik se 

v galerii představí jako výtvarník.) 
14.00 hod.   MELISSA S PROGRAMEM „A DUE“ (akustické duo z Kutné Hory) 

15.30 hod.   MELISSA S PROGRAMEM „A DUE“ (akustické duo z Kutné Hory) 

KLÁŠTERNÍ KOSTEL NAROZENÍ PANNY MARIE – NÁM. MIKULÁŠE 
Z HUSI  

10–17 hod.  volná prohlídka kostelní krypty 
16 hod.   KONCERT BRIGITY CMUNTOVÉ A ŠTĚPÁNA KLOUČKA 

VELKÝ ŠANC 

11.00 hod.  DEI GRATIA A BATALION FRANCE JABŮRKA – VÝCVIK 
DĚLOSTŘELCŮ (středověká hudba Tábor a dělostřelecká show)  

13.00 hod.  DEI GRATIA A BATALION FRANCE JABŮRKA – 
DĚLOSTŘELECKÁ EXHIBICE (středověká hudba Tábor a přehlídka 

artilerie)  

14.30 hod.  PO STOPÁCH DIVOKÉHO ZÁPALU (v podání dětského divadelního 

souboru Tralalou s hrdiny jako Buffalo Bill, Calamity Jane, Sedící Býk, Annie 
Oakley a dalších) 

VODÁRENSKÁ VĚŽ 

10–17 hod. TABOOK – UPRAVIL BÁLIK 
 Živá historie krásné knihy posledního čtvrtstoletí. 
 

STARÁ RADNICE – HUSITSKÉ MUZEUM V TÁBOŘE 

9–17 hod. EXPOZICE HUSITÉ, GOTICKÝ SÁL A GALERIE 

   POZNEJ MĚSTO S RYTÍŘEM ROLANDEM 
      PRÁČETEM VE MĚSTĚ TÁBOR 
         Hry pro děti - info na pokladně Husitského muzea   



HOUSŮV MLÝN – HISTORIE S ÚSMĚVEM, ZÁŽITKOVÝ SKANZEN 

12–16 hod.    ORIGINÁLNÍ FILMOVÁ ZBROJNICE 
V bohatě vybavené zbrojnici můžete nejen fotografovat, ale zbraně a zbroje si 
můžete také vyzkoušet. Pokud vám tedy nevadí, že například helmici z Tróji 
už měl na hlavě před Vámi Brad Pitt! Vstupné 85 Kč, děti 45 Kč, rodina (2+2) 
240 Kč.  

15 hod.    TŘI MUŠKETÝŘI 
Divadelní představení Dětského divadelního studia Praha 5. 

DIVADLO OSKARA NEDBALA 

14 a 16 hod.  PROHLÍDKY DIVADLA S MANŽELI MARIÍ A OSKAREM 
NEDBALOVÝMI (vstupné 50 Kč) 

19 hod.  ZAHÁJENÍ 104. DIVADELNÍ SEZONY  
KONCERT NEDBAL & DVOŘÁK PRO KLAVÍR A ORCHESTR 

V rámci koncertu pořádaného ve spolupráci s Mezinárodní společností Oskara 
Nedbala vystoupí absolventky českobudějovické Konzervatoře – posluchačky 
pražské HAMU a londýnské Královské akademie hudby. V programu zaznějí 
mimo jiné klavírní skladby i slavná Sonáta h moll pro housle a klavír z tvorby 
táborského rodáka.   

ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ   

11 hod.             Křižíkovo náměstí – Brána času 
HISTORICKÁ PROCHÁZKA PO STOPÁCH HUSITŮ  
(pro německy mluvící návštěvníky) 

HUSITSKÉ MUZEUM V TÁBOŘE 

9–17 hod.   POZNEJ MĚSTO S RYTÍŘEM ROLANDEM 
      PRÁČETEM VE MĚSTĚ TÁBOR 
         Hry pro děti - info na pokladně Husitského muzea. 

U ČERVENÉHO KONĚ  

10–21 hod.   CESTA ZA OKEM JANA ŽIŽKY  
Dobrodružství v únikové místnosti. Nová úniková hra s husitskou tematikou 
spuštěná k Táborským setkáním 2018. 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TÁBOR 

 9–17 hod.    PO STOPÁCH STŘEDOVĚKÝCH ZVÍŘAT  
   Tematické hry a soutěže pro děti.  

Sleva 20 % pro držitele vstupenky z Táborských setkání. 

 

 


